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Intarsia algajatele 
 

Õppekavarühm Materjalitöötlus (puu, paber, plast, klaas) 

Õppekava koostamise alus Haapsalu Kutsehariduskeskuse mööblirestauraatori 
õppekava (EHIS 223083) 

Õppekava kogumaht ja õppe ülesehitus 12 akad tundi kontaktõpet 

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused Puukäsitöö huvilised, puiduvaldkonna 
töötajad 

Õpisündmuse eesmärk Koolituse käigus kaunistatakse intarsiatehnikas puidust väike 
toode, tegevuse käigus omandatakse intarsiatehnika algvõtted. 

Eeldused õppega alustamisel Kasuks tuleb, kui osaleja on varasemalt puitu käsitsi 
noaga lõiganud, saaginud. 

Õpiväljundid  
Osaleja:  
 lõikab noaga spooni ja moodustab lihtsamaid mustreid;  
 koostab spoonisärki ja liimib selle tootele. 

Õppe sisu 
 Ülevaade intarsia ajaloost.  
 Tutvumine tööks vajaminevate materjalide ja töövahenditega. 
 Puiduspoonist geomeetriliste ja vabakäeliste mustrite lõikamine.  
 Detailide varjutamine. 
 Spoonisärgi koostamine ja liimimine.  

Õppemeetodid Aktiivne loeng ja demonstratsioon. Praktiline töö juhendamisel. 

Õppekeskkonna kirjeldus Haapsalu Kutsehariduskeskuse puidumaja. Teoreetiline töö 
toimub 25 kohaga õppeklassis, kus kasutada tahvel, multimeediaprojektor ja lauaarvuti. 
Praktiline töö toimub puukäsitöö klassis, mis on varustatud õppeks sobilike töölaudade 
ja tööriistadega. Ruumid vastavad töötervishoiu ja tööohutusnõuetele. 

Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid 

 Hindamismeetod Mitteeristav hindamine. Tagasiside andmine toimub jooksvalt 
töö käigus eseme valmides. Valminud tööde analüüs grupis. 

 Hindamiskriteeriumid Töö on sooritatud vastavalt etteantud juhendile. 

Koolituse läbimisel väljastatav dokument 
Lõpetajatele väljastatakse Haapsalu Kutsehariduskeskuse tunnistus, kui õppija saavutas 
õpiväljundid. Tõend, kui õpiväljundeid ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. 
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Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule, kuid mitte juhul, kui 
õppija osales vähem kui pooltes tundides. 

Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse 
kirjeldus Epp Klimenko on Haapsalu Kutsehariduskeskuse puiduvaldkonna 
kutseõpetaja (mööblirestauraatorid). Lõpetanud Haapsalu Kutsehariduskeskuse tisleri 
eriala (2012, tisler tase 3) ja mööblirestauraatori eriala (2019, mööblirestauraator tase 
4). Täiustanud intarsiatehnika oskuseid Prantsusmaal stažeerides (Puidutöö erialade 
kutsekool Revelis, 2018) ning läbides intarsia täienduskoolituse (Kõrgem Kunstikool 
Pallas, 2023). 


